Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2021 г. 						              		№2 /27

О Плане работы Молодежного общественного Совета
при территориальной избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Приморско-Ахтарская на 2021 год

Заслушав информацию об итогах работы Молодежного общественного Совета ТИК Приморско-Ахтарская за 2020 год территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению План работы Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская на 2021 год (Приложение).
2. . Контроль за выполнением Плана работы Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская на 2021 год возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Н.В. Гужевскую
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссией Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская
 от 26.01.2021 г.№ 2/27

ПЛАН
работы Молодежного общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1
	2
	3

	1.
	Участие в мероприятиях территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в рамках Дня Молодого избирателя в Краснодарском крае
	Май - июнь

	2.
	Оказание содействия по комплектованию группы слушателей краевого образовательного проекта «Молодежная школа правовой и политической культуры»
	Февраль-апрель

	3.
	Круглый стол «Выбор – дело молодых»
	Апрель

	4.
	Проведение информационно-просветительских бесед в рамках работы городских летних детских игровых площадок
	Июнь-август

	5.
	Участие в конкурсе избирательной комиссии Краснодарского края на лучшую организацию деятельности Молодежных общественных Советов
	июнь – октябрь

	6.
	Участие в подготовке и проведении выборов лидеров Школьного ученического самоуправления на территории Приморско-Ахтарского района.
	сентябрь - октябрь

	7.
	Подготовка к заседанию Молодежного общественного совета
	апрель, июль, сентябрь, декабрь

Председатель МОС
при ТИК Приморско-Ахтарская					М.М. Буренин